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stanowisko: [wszystkie] ▼

 {label337} 

Wybierz kryteria fitrowania osób:

Imię i nazwisko Stanowisko Nr pokoju Nr telefonu E-mail

Jolanta Stolc Wydział
Edukacji,
Kultury i
Sportu
Kultura, sport

303 (59)822-20-11
wew. 168,
(59)821-55-00

kultura@bytow.com.pl

Karolina Kiedrowska Wydział
Mienia
Komunalnego
Kierownik

109 (59)822-20-11
wew. 109,
(59)822-89-09

k.kiedrowska@bytow.com.pl

Anna Gawin Wydział
Mienia
Komunalnego
Podziały i
rozgraniczenia
geodezyjne

108 59/822-89-15 a.gawin@bytow.com.pl

Maryla Ryngwelska Wydział
Mienia
Komunalnego
Dzierżawy

108 (59)822-20-11
wew. 115,
(59)822-89-15

m.ryngwelska@bytow.com.pl

Marlena Brinken Wydział
Mienia
Komunalnego
Sprawy
mieszkaniowe

108 59/822-89-09 m.brinken@bytow.com.pl

Izabela Horbowa Wydział
Mienia
Komunalnego
Wieczyste
użytkowanie

109 (59)822-20-11
wew. 109,
(59)822-89-09

i.horbowa@bytow.com.pl

Bernadeta Cybula Wydział
Spraw
Rolnych i
Ochrony
Środowiska
Kierownik

5
„harcówka”

(59)822-20-11
wew. 137,
(59)822-89-37

b.cybula@bytow.com.pl

Lucyna Celep Wydział
Spraw
Rolnych i
Ochrony
Środowiska
Sprawy rolne

3
„harcówka”

(59)822-20-11
wew. 125,
(59)822-89-25

l.celep@bytow.com.pl
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Jarosław Kuczkowski Wydział
Spraw
Rolnych i
Ochrony
Środowiska
Gospodarka
komunalna

1
„harcówka”

(59)822-20-11
wew. 126,
(59)822-89-26

j.kuczkowski@bytow.com.pl

Sylwia Plichta Wydział
Spraw
Rolnych i
Ochrony
Środowiska
Gospodarka
komunalna

1
„harcówka”

(59)822-20-11
wew. 126,
(59)822-89-26

s.plichta@bytow.com.pl

Wioletta Jesiołowska Wydział
Spraw
Rolnych i
Ochrony
Środowiska
Ochrona
środowiska

4
„harcówka”

(59)822-20-11
wew. 128,
(59)822-89-28

w.jesiolowska@bytow.com.pl

Beata Łapińska Wydział
Spraw
Rolnych i
Ochrony
Środowiska
Gospodarka
odpadami

2
„harcówka”

(59)822-20-11
wew. 105,
(59)822-89-05

b.lapinska@bytow.com.pl

Liliana Kmiecik Wydział
Spraw
Rolnych i
Ochrony
Środowiska
Gospodarka
odpadami

2
„harcówka”

(59)822-20-11
wew. 105,
(59)822-89-05

l.kmiecik@bytow.com.pl

Barbara Sawicka Wydział
Spraw
Rolnych i
Ochrony
Środowiska
Gospodarka
odpadami

2
„harcówka”

(59)822-20-11
wew. 105,
(59)822-89-05

b.sawicka@bytow.com.pl

Joanna Piekarska Wydział
Organizacyjny
Kierownik

211 (59)822-20-11
wew. 117,
(59)822-89-17

j.piekarska@bytow.com.pl,

Małgorzata
Kozikowska

Wydział
Organizacyjny
Sekretariat

201 (59)822-20-11
wew. 113,
(59)822-89-13

urzad@bytow.com.pl

Karolina Myszka Wydział
Organizacyjny
Sekretariat

201 (59)822-20-11
wew. 171,
(59)822-23-17

urzad@bytow.com.pl

Justyna Cichosz w
zastępstwie Eweliny
Górskiej

Wydział
Organizacyjny
Informacja
ogólna

104 (59)822-20-11
wew.101,166

informacja@bytow.com.pl

Krzysztof
Kuczkowski

Wydział
Organizacyjny
Obrona
cywilna

1 (59)822-20-11
wew. 140,
(59)822-89-29

obronacywilna@bytow.com.pl
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Sławomir Góra Wydział
Organizacyjny
Informatyk

1 (59)822-20-11
wew. 129,
(59)822-89-29

informatyk@bytow.com.pl

Fryderyk Soja Wydział
Organizacyjny
Informatyk

1 (59)822-20-11,
wew. 183

f.soja@bytow.com.pl

Teresa Prondzińska
w zastępstwie Alicji
Kleinszmidt

Wydział
Organizacyjny
Rozliczanie
Energii

105 (59)822-20-11
wew. 157

tprondzinska@bytow.com.pl

Weronika Kurkowska Wydział
Organizacyjny
Komunikacja
miejska,
ubezpieczenia

105 (59)822-20-11
wew. 157,
(59)821-55-09

w.kurkowska@bytow.com.pl

Agata Zuchniarek Biuro Rady i
Zamówień
Publicznych
Zamówienia
publiczne

308 (59)822-20-11
wew. 130,
(59)822-89-30

a.zuchniarek@bytow.com.pl

Monika Gniota Biuro Rady i
Zamówień
Publicznych
Biuro Rady

102 (59)822-20-11
wew. 102,
(59)822-89-02

biurorady@bytow.com.pl

Barbara Góra Wydział
Finansowy
Skarbnik

204 (59)822-20-11
wew. 120,
(59)822-89-20

skarbnik@bytow.com.pl

Renata Senger Wydział
Finansowy
Księgowość
budżetowa

210 (59)822-20-11
wew. 184,
(59)822-89-33

r.senger@bytow.com.pl

Joanna Łangowska Wydział
Finansowy
Księgowość
budżetowa

210 (59)822-20-11
wew. 123,
(59)822-89-23

j.langowska@bytow.com.pl

Joanna Janta Wydział
Finansowy
Księgowość
wymiarowa

206 (59)822-20-11
wew. 124 172
(59)822-89-24

j.janta@bytow.com.pl

Anna Jungto-
Stępnakowska

Wydział
Finansowy
Księgowość
wymiarowa

206 (59)822-20-11
wew.124,159,
(59)822-89-24

a.jungto-stepnakowska@bytow.com.pl
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